
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.04.2024 № 249 

 

Про затвердження складу Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статей 32, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України ,,Про основні засади молодіжної політики“, 

Положення про Молодіжну раду при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради, затвердженого рішенням п’ятдесят п’ятої сесії Пирятинської 

міської ради сьомого скликання від 16 травня 2019 року № 186 (із змінами), 

враховуючи протокол установчих зборів для формування складу ради з питань 

молодіжної політики при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради від 

10 квітня 2024 року № 1,  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

затвердити склад Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради, що додається. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконкому 

Пирятинської міської ради  

24.04.2024 № 249 

 

СКЛАД 

Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради 

 

Якименко  

Мар’яна Олегівна 

- учениця Пирятинського ліцею №6, голова 

Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

Горб  

Анна Русланівна 

- учениця Пирятинського ліцею, заступник 

голови Молодіжної ради при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

Берсан  

Катерина Ігорівна 

- учениця Пирятинського ліцею, секретар 

Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

Члени  ради: 

 

Бачиш  

Галина Миколаївна 

- член виконавчого комітету Пирятинської 

міської ради, член Молодіжної ради при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської 

ради (за згодою) 

 

Бих  

Вікторія Сергіївна 

- учениця Пирятинського ліцею, член 

Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

Білаш 

Матвій Олександрович 

- учень Пирятинського ліцею, член Молодіжної 

ради при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради (за згодою) 

 

Гізетдінов  

Єгор Рафікович 

- учень Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів, член Молодіжної ради 

при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської  ради (за згодою) 

 

Гончаренко  

Діана Віталіївна 

- учениця Пирятинського ліцею №4, член 

Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (за згодою) 



Дороніна  

Ліана Миколаївна 

 

- член Молодіжної ради при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

Запорожець 

Ольга Петрівна 

- педагог-організатор Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, 

координатор учнівського самоврядування, член 

Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

Криворучко  

Поліна Володимирівна 

- учениця Пирятинського ліцею, член 

Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

Куцевол  

Роман Вікторович 

- учень Пирятинського ліцею, член Молодіжної 

ради при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради (за згодою) 

 

Можчіль  

Марина Миколаївна 

- вихователь ГПД Пирятинського ліцею № 6, 

член Молодіжної ради при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

Назаренко  

Ілля Олександрович 

- учень Пирятинського ліцею № 4, член 

Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

Пархомов  

Максим Дмитрович 

- учень Пирятинського ліцею, член Молодіжної 

ради при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради (за згодою) 

 

Педяш  

Юлія Русланівна 

- учениця Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів, член Молодіжної ради 

при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради (за згодою) 

 

Семенина  

Дар’я Максимівна 

- учениця Пирятинського ліцею, член 

Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

 

Сторчеус  

Ганна Іванівна 

- учениця Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів, член Молодіжної ради 

при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради (за згодою) 

 

 



Фаєнко 

Катерина Леонідівна 

 

 

- 

 

 

 

студентка НПУ імені Михайла Драгоманова, 

член Молодіжної ради при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

Шаповал  

Наталія Олександрівна 

- вчитель Пирятинського ліцею № 4, член 

Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

 

 

 

  

Заступник голови з 

питань діяльності 

виконавчих органів 

 

        

                                      

                                        Тамара КОВАЛЕНКО            

 


